АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                          ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

          393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07;

e-mail:obraz@r53.tambov.gov.ru

Приказ

20.10.2017                                                                                                   №  247

Об утверждении состава оргкомитета муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников, списка муниципальных предметно методических

комиссий всероссийской олимпиады школьников

В целях методического обеспечения  муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников и в соответствии с Порядком проведения

всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации №1252 от

18.11.2013 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (приложение 1)

2.Утвердить состав муниципальных предметно-методических комиссий

всероссийской олимпиады школьников (приложение 2).

3.Возложить персональную ответственность за неразглашение

конфиденциальных сведений, связанных с проведением муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников (содержание олимпиадных

заданий, способы их решения) на членов предметно-методических комиссий

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

ИМЦ  Е.Г. Чернову.

Начальник отдела образования                                                          Е.И.Пятых

mailto:obraz@r53.tambov.gov.ru

Приложение 1

 к приказу отдела образования

20.10.2017  № 247

Состав
оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2017-2018 учебном году

Председатель оргкомитета                Пятых Е.И., начальник отдела
образования администрации района

Заместитель председателя

Чернова Е.Г., заведующая ИМЦ

Члены оргкомитета:

Быстрова Т.В., методист ИМЦ

 Ташаева М.А. – заместитель  директора

по УВР МБОУ«Красивская СОШ»

 Голова О.В. – заместитель директора

МБОУ «Инжавинская СОШ»

от 20.10.2017 № 247
Состав предметно-методических комиссий муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

предмет
ФИО члена предметно-методической

комиссии
Русский язык Председатель. Гунина Л.В., учитель русского

языка и литературы МБОУ «Инжавинская

СОШ»;
Члены комиссии: Бырька Т.Е., учитель

русского языка и литературы МБОУ

«Инжавинская СОШ»;

Воронова К.А.,учитель русского языка и

литературы МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Бородина Л.Е., учитель русского языка и

литературы МБОУ «Красивская СОШ»

Литература Председатель. Кондратьева Н.Н., учитель

русского языка и литературы МБОУ

«Инжавинская СОШ»;
Члены комиссии: Чекалина О.Н., учитель

русского языка и литературы МБОУ

«Инжавинская СОШ»;
Наумова О.В., учитель русского языка и

литературы МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Быстрова Т.В., методист ИМЦ

Математика Председатель. Авдашина Е.В.,учитель

математики МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Члены комиссии: Кривенцова Л.Н., учитель

математики МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Самохин Д.М., учитель математики МБОУ

Паревский филиал «Инжавинская СОШ»;

Фадеева О.В., учитель математики МБОУ

«Красивская СОШ»

Физика Председатель. Маркина М.В., учитель физики

МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Члены комиссии: Сомова Т.П., учитель

физики МБОУ «Красивская СОШ»;

Епифанова О.В., учитель физики МБОУ

«Инжавинская СОШ»
Иностранный язык (английский, немецкий,

французский)
Председатель. Лагуткина Э.В., учитель

немецкого языка МБОУ «Инжавинская

СОШ»;
Члены комиссии: Полякова Н.В., учитель

немецкого языка МБОУ «Инжавинская СОШ»;
Фролова Н.В., учитель английского языка

МБОУ «Красивская СОШ»; Черныш О.А.,

Приложение 2

к приказу отдела образования   района

учитель английского языка МБОУ

«Инжавинская СОШ»;
Захарина Н.А.., учитель французского языка

МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Обществознание Председатель. Путинцева Е.В., учитель

истории и обществознания МБОУ

«Инжавинская СОШ;
Члены комиссии: Касьянов И.И. учитель

истории и обществознания МБОУ

Землянский филиал  «Инжавинская СОШ»;
Богатырева В.А., учитель истории и

обществознания Паревский филиал МБОУ

«Инжавинская СОШ»

Экология Председатель. Стебенькова Е.Н., учитель

экологии МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Члены комиссии: Евстратова О.П., учитель

экологии МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Киреева В.В., учитель экологии МБОУ

«Красивская СОШ»
Право Председатель. Кашковский В.А., учитель

истории и обществознания МБОУ

«Красивская СОШ;
Члены комиссии:
Тельнов Е.Д., учитель истории и

обществознания  Карай-Салтыковский

филиал МБОУ «Красивская СОШ»;

Информатика и ИКТ Председатель. Соловьева О.А., учитель

информатики МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Члены комиссии:
Купряжкин И.С., учитель информатики МБОУ

«Красивская СОШ»;
Барыщук Л.А., учитель информатики МБОУ

«Красивская СОШ».
Биология Председатель. Егорова Е.Н., учитель

биологии МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Члены комиссии:
Минасуева В.В., учитель биологии МБОУ

«Красивская СОШ».Чижикова О.Н., учитель

биологии Землянский филиал МБОУ

«Инжавинская СОШ»

География Председатель. Плетнева О.Н., учитель

географии МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Члены комиссии: Евстратова О.П., учитель

географии МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Кокорева О.В., учитель географии

МБОУКараульский филиал  «Инжавинская

СОШ»;

Гальцев С.Ю. учитель географии

Балыклейский филиал МБОУ «Красивская

СОШ»
История Председатель. Поветьев В.В., учитель

истории и обществознания МБОУ

«Инжавинская СОШ;
Члены комиссии: Кораблев Р.К., учитель

истории и обществознания МБОУ

«Инжавинская СОШ»,
Кашковский В.А.., учитель истории и

обществознания МБОУ «Красивская СОШ»
Технология Председатель. Лунюшкин С.Ю., учитель

технологии МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Члены комиссии: Филипова О.Ю., учитель

технологии МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Фомичева Г.Н., учитель технологии МБОУ

«Красивская СОШ».
Химия Председатель. Мазилина М.Н., учитель химии

МБОУ «Инжавинская СОШ»;
Члены комиссии: Фролова Н.В., учитель

химии МБОУ «Красивская СОШ»;
Коледа Н.А., учитель химии МБОУ

Балыклейский филиал «Красивская СОШ»
ОБЖ Председатель. Четверткова Т.В., учитель

ОБЖ Карай-Салтыковский филиал МБОУ

«Красивская СОШ»;
Члены комиссии: Полозков А.С., учитель

ОБЖ Караульский филиал МБОУ

«Инжавинская СОШ»; Коротаев С.А.,

учитель ОБЖ МБОУ «Красивская СОШ».
МХК Председатель. Анникова А.Н., учитель МХК

МБОУ «Инжавинская СОШ»;
Члены комиссии: Карасев Н.А., учитель МХК

МБОУ «Инжавинская СОШ».
Физическая культура Председатель. Сибилев Д.Н., учитель

физической культуры МБОУ «Красивская

СОШ»;
Члены комиссии: Бедарев И.А., учитель

физической культуры МБОУ «Инжавинская

СОШ»;
Скобеев Д.С., учитель физической культуры

МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Трапезникова А.В., учитель физической

культуры МБОУ «Инжавинская СОШ»
Экономика Председатель. Тельнов Е.Д., учитель истории

и обществознания МБОУ «Красивская

СОШ». Члены комиссии:
Путинцева Е.В., учитель истории и

обществознания МБОУ «Инжавинская

СОШ»;
Кашковский В.А., учитель истории и

обществознания МБОУ «Красивская СОШ».
Астрономия Председатель. Мисюрева Т.С., учитель

физики МБОУ «Красивская СОШ»; Сомова

Т.П., учитель физики МБОУ «Красивская

СОШ»;

Стерликова М.И., учитель астрономии

Карай-Салтыковский филиал МБОУ

«Красивская СОШ»